



Městský úřad Žatec
Odbor rozvoje a majetku města
nám. Svobody 1
438 01 Žatec

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 21.7.2017
SPISOVÁ ZN.: MUZAS 20064/2017 RMM
Č. JEDNACÍ: MUZA 20064/2017
VYŘIZUJE: Ing. Kateřina Mazánková
TELEFON: 415 736 260
E-MAIL: mazankova@mesto-zatec.cz
DATUM: 31.7.2017

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších právních předpisů

Městský úřad Žatec jako povinný subjekt od Vás dne 21.7.2017 obdržel **Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – informace o výtvarném díle nově umístěném na náměstí Poperinge v Žatci**. Na základě Vaší žádosti Vám poskytujeme informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „InfZ“):

Text odpovědi je zvýrazněn červenou barvou ve Vašem původním textu.

- 1.- Kdo je autorem výtvarného díla? **Autorem je Ing. Arch. Vaníček**
2. - Kolik stálo samotné pořízení díla a kolik jeho instalace? **39.532,- Kč bez DPH**
3. - Jakým způsobem bylo dílo vybráno? **Jedná se o součást projektu, tudíž se nesoutěžilo dílo samostatně. Výběr zhotovitele probíhal dle platné zákonné legislativy.**
4. - Kdo se účastnil výběru nebo schválení výběru? **Kompletní dokumentace k výběrovému řízení je k dispozici na Odboru rozvoje a majetku města Městského úřadu v Žatci. Rozhodnutí o výběru zhotovitele je v pravomoci Rady města.**
5. - Z kolika děl a kolika výtvarníků/autorů se vybíralo? **Odpověď je výše.**
6. - Jaká další díla byla ve výběru? **Žádná viz. výše.**

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města Žatec (<http://www.mesto-zatec.cz/mestsky-urad/povinne-informace/poskytnute-informace/>)

S pozdravem

Ing. Kateřina Mazánková
vedoucí odboru rozvoje a majetku města

Město Žatec
Městský úřad
Odbor rozvoje a majetku města 9